2023/9/28 上午10:39 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/45707 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立鹿港國小
公告時間：中華民國112年09月26日 15:03
公告編號：11209965
速別： 普通件
附件： 教育部函.pdf,

主旨：教育部委請國立臺中教育大學辦理「A2數位學習
工作坊(二) －因材網之數學素養與互動題」線上
研習，請轉知貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據教育部112年9月25日臺教資(三)字第112270380
7號函辦理。
二、為鼓勵教師提升數學素養及運用資訊科技於教學之
能力，爰規劃旨揭研習，報名網址：全國教師在職進修
資訊網（http://www4.inservice.edu.tw），各場次說明如
下：
(一)第一場時間：112年10月21日（星期六）上午9時至1
2時。課程代碼：4023187。授課講師：新竹市立育賢國
民中學蘇漢哲教師。
(二)第二場時間：112年10月26日（星期四）下午1時30
分至4時30分。課程代碼：4030314。授課講師：彰化縣
政府教育處賴姵伶課程督學。
(三)第三場時間：112年10月27日（星期五）下午1時30
分至4時30分。課程代碼：4030315。授課講師：臺中市
立溪南國民中學張廷吉教師。
(四)第四場時間：112年11月4日（星期六）上午9時至12
時。課程代碼：4030316。授課講師：國立高雄師範大學
附屬高級中學林芳莉教師。
(五)第五場時間：112年11月28日（星期二）下午1時30
分至4時30分。課程代碼：4030317。授課講師：臺中市
立五權國民中學莊佶達教師。
三、請惠予參訓教師公假登記。如有未盡事宜，請逕
洽：國立臺中教育大學梁小姐，04-2218-1060。E-Mail：
sunny97@mail.ntcu.edu.tw。